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2/15/13 

ADDENDUM  #2 
  

                                                               
RFQ # 7460211         FLAGS, RI VETERANS CEMETERY 
 
CLOSING DATE AND TIME:       2/25/13 AT 10:30 AM 
 
ANSWERS TO VENDOR QUESTIONS: 
 

Line Item # 2 ,10 & 18 are to be eliminated and this will change 
the specs to eliminate spec on # 1 which pertain to STATE of RI 
Flags. 
 

Line #3, 11 and 19, you ask for a quote on a “National Flag” (Nylon) 
5’x8’ Per Bid Specification.  What is a National Flag?  
 
 ANSWER:  Regarding questions on Line # 3, 11 and 19 - These are American Flags. 
 

Line #7, 15 and 23 ask for a quote for US Flag 12’x18’ Polyester 
Wire Enforced Ends Per Bid Specification,  What are “Wire 
Enforced Ends”? 
  
ANSWER:  Regarding 7, 15, 23 - These are Loop that attach Flags to Laynard are wire re-inforced 
for added strength. 
 
Is the material description up to date.  I have no knowledge of 
corded bunting and most flags that are mounted on a dowel do 
not have a muslin sleeve.  They are attached directly by staples. 
 
ANSWER:  Also, regarding the description for the 12 x 18,  this is the correct description which 
we are going with, muslim sleeve.         
   

Charlotte Melillo 
Chief Implementation Aide 


